SEA and OCEAN Monika Korpus
Henryka Sienkiewicza 30B, Zawiercie, 42-400

biuro@seaandocean.pl
e REJSY WYCIECZKOWE

& 666 119 208

Karaiby i Bahamy - Miami - Norwegian Breakaway
Miami (Floryda) | Puerto Plata | Bridgetown | Antigua | San Juan | Great Stirrup Cay | Miami (Floryda)

Numer oferty: -2356343

Statek: Norwegian Breakaway ****5
Armator: Norwegian Cruise Line
Termin: 02.01.2025 - 11.01.2025
Dtugosc pobytu: 9 noclegéw
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s Cena od 1,112 € 4,962 zt

Program
Dz. Opis Wpt. Wypt.
1 Stany Zjednoczone / Miami (Floryda) 17:30
2 Dzieh na morzu
3 Dominikana / Puerto Plata 08:00 16:00
4 Dzieh na morzu
5 Barbados / Bridgetown 09:00 17:00
6 Antigua i Barbuda / Antigua 10:00 17:45
7 Portoryko / San Juan 09:00 15:00
8 Dzieh na morzu
9 Bahamy / Great Stirrup Cay 09:00 18:00
10 Stany Zjednoczone / Miami (Floryda) 07:00
Cennik

\EVAVE] Cena za kabine




Inside
Inside
Inside
Inside
Inside
Inside

Studio

kabiny (2 osoby z opt. portowymi)

KABINA WEWNETRZNA

2,224 EUR
2,263 EUR
2,276 EUR
2,302 EUR
2,315 EUR
3,173 EUR
3,290 EUR

KABINA ZEWNETRZNA Z OKNEM

Outside
Outside
Outside
Outside

Outside

2,523 EUR
2,627 EUR
2,796 EUR
2,835 EUR
3,901 EUR

KABINA ZEWNETRZNA Z BALKONEM

Balcony
Balcony
Balcony
Balcony
Balcony
Balcony

Balcony

APARTAMENT SUITE

MiniSuite
MiniSuite
MiniSuite
MiniSuite
MiniSuite
Haven Suite

Haven Suite

3,069 EUR
3,082 EUR
3,108 EUR
3,121 EUR
3,407 EUR
3,615 EUR
5,071 EUR

3,212 EUR
3,277 EUR
3,316 EUR
3,732 EUR
4,707 EUR
8,529 EUR
8,919 EUR



Haven Suite 8,919 EUR

Haven Suite 11,025 EUR
Haven Suite 11,207 EUR
Haven Suite 11,779 EUR
Haven Suite 16,381 EUR

SPRAWDZ CENE BILETU LOTNICZEGO

* Ceny za osobe w kabinie dwuosobowej.

Informacje dodatkowe

Cena obejmuje:

optaty portowe;

zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii;

wyzywienie - 3 gtéwne positki, przekgski miedzy positkami, bufet lub przekaski o pétnocy;
korzystanie z basenu i innych urzadzen sportowo-rekreacyjnych;

udziat we wszystkich imprezach organizowanych na statku;

serwis bagazowy i kabinowy;

Cena nie obejmuje:
kosztéw dojazdu do portu;
ewentualnych noclegéw w hotelu przed/po rejsie i transferéw (na zapytanie);
wycieczek fakultatywnych;
korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, salon pieknosci i odnowy biologicznej, internet);
optat serwisowych dla zatogi statku;
pakietu all inclusive;
ubezpieczenia KL, NW i bagazu;
Turystycznego Funduszu Pomocowego*.
* sktadka na TFP jest bezzwrotna przy rezygnacji klientow.
Uwagi:
Kabiny 3/4 osobowe nie sa dostepne we wszystkich kategoriach, a ich liczba jest ograniczona - sprzedaz tylko po
potwierdzeniu. Propozycje dojazdu do portu, hoteli przed/po rejsie na zapytanie. Ceny minimalne sg podane w celach
orientacyjnych, aby uzyskac najkorzystniejsza oferte skontaktuj sie z nami tel. 221-125-125


http://www.terminal1.pl/

